TABELLA DI MARCIA 672 COPPA MONTES

Lunedi 25 Aprile 2022

Ritrovo: Monfalcone via Valentinis area verde

Media Km/h 40 43
LOCALITA' Note Km _ Km |Km_ orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo | passag. | passag.

Monfalcone PARTENZA Ufficiosa Ritrovo Trasferimento Km 3,5 13:50 13:50
Staranzano - BCC - PARTENZA Km. 0,0 0,0 0,0 107,0 14.00 14.00
San Canzian d'lsonzo -SP2 TV 3,5 3,5 105,3 14:05 14:04
Pieris -Incr. SP14 - dritti SP1 2,3 5,8 104,0 | 14:08 | 14:.07
Turriaco - SP1 TV 1,7 7,5 103,1 | 14:10 | 14:10
San Pier d'lsonzo - SP1 TV 3,1 10,6 101,0 | 14:15 | 14:14
Fogliano - Rotonda - Dx SR305 2,9 13,5 96,6 14:19 | 14:18
Redipuglia - Sacrario TV 1,3 14,8 94,3 14:21 | 14:20
Ronchi dei Legionari - Despar TV 2,2 17,0 86,9 14:24 | 14:23
Rotonda Aereoporto 2,0 19,0 84,3 14:27 | 14:25
Begliano - Cavalcavia 2,2 21,2 82,0 14:31 | 14:28
Pieris - 2" pass. - SS.14 TV 1,4 22,6 78,2 14:33 | 14:30
Papariano - Agraria Riosa - SS14 TV 2,8 25,4 77,8 14:37 | 14:34
Villa Vicentina Centro - SP8 2,7 28,1 75,3 14:41 14:38
Ruda - Municipio 2,6 30,7 74,0 14:45 | 14:42
Villesse -SR351 -Rotonda -Sx via Cjarbonaris 4,4 35,1 72,0 14:51 | 14:48
Romans d'lsonzo - Via XXV Maggio TV 3,6 38,7 69,3 14:57 | 14:53
Fratta - SP3 -innesto SP7 2,0 40,7 66,5 15:00 14:56
Medea - Dx innesto SP6 1,3 42,0 64,9 15:02 | 14:57
Bivio Angoris - dritti SP16 3,3 45,3 61,0 15:07 | 15:02
Cormons - Via Roma TV 3,8 49,1 59,9 15:12 15:07
Cormons - Loc. Subida - Rist. 1,1 50,2 57,0 15:14 | 15:09
Bivio Giasbana 6,8 57,0 50,2 15:24 | 15:18
Loc. Valerisce 2,9 59,9 49,1 15:30 15:24
Loc. Bucuie - via Vallone delllAcqua GPM 1,1 61,0 45,3 15:31 | 15:25
Fine discesa - Dx via Brigata Cuneo 3,9 64,9 42,0 15:32 | 15:25
Piedimonte TV 1,6 66,5 40,7 15:38 | 15:31
Bivio Mocchetta - Cavalc. SR117 2,8 69,3 38,7 15:43 15:35
Incrocio semaforico Savogna 2,7 72,0 35,1 15:47 | 15:39
Savogna D'lsonzo - centro 2,0 74,0 30,7 15:51 15:43
Incrocio Gabria - Dx Inizio Salita 1,3 75,3 28,1 15:53 15:45
Monte San Michele GPM 2,5 77,8 25,4 15:56 15:48
San Michele - Ristorante Devetak TV 0,4 78,2 22,6 15:57 15:49
Peteano - fine discesa - Sx SP8 3,8 82,0 21,2 16:03 15:54
Poggio 3" Armata - Sottopasso - Inizio salita 2,3 84,3 19,0 16:06 | 15:57
San Martino del Carso - SP9 GPM 2,6 86,9 17,0 16:08 15:59
Marcottini - SP15 7,4 94,3 14,8 16:18 | 16:08
Doberdo del Lago - SP15 - Sx via |.Trinko 2,3 96,6 13,5 16:21 | 16:12
lamiano - Dx innesto SR55 4.4 101,0 10,6 16:27 16:17
Dx innesto discesa Archi 2,1 103,1 7,5 16:30 16:20
Bivio Archi autostrada 0,9 104,0 5,8 16:31 16:21
Dx Innesto SS.14 1,3 105,3 3,5 16:33 16:22
Monfalcone - Via Valentinis - ARRIVO 1,7 107,0 0,0 16:36 16:25




